PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.012014                             с.Сухобузимское                   № 46-п
	О Плане мероприятий по росту доходов бюджета,  оптимизации бюджетных расходов и совершенствованию долговой  политики на  2014 год и период до 2016 года.

Во исполнение статей 33, 34 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях  достижения  сбалансированности  бюджета и эффективности  использования бюджетных средств а также увеличения поступления налоговых и неналоговых доходов сокра​щения недоимки по уплате налогов, сборов и иных обязательных платежей:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План мероприятий по росту доходов бюджета,  оптимизации бюджетных расходов и совершенствованию долговой  политики Сухобузимского района на  2014 год и период до 2016 года. (Приложение 2)

2. Главным администраторам доходов бюджета, главным распорядителям бюджетных средств обеспечить выполнение Плана мероприятий  в установленные сроки.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений принять меры по увеличению доходов местных бюджетов, снижению задолженности по зачисляемым в бюджет платежами, а также  эффективности использования бюджетных средств.

4. Возложить контроль за выполнением постановления на заместителя главы администрации  Сухобузимского  района по финансово-экономическим вопросам руководителя финансового управления  администрации Сухобузимского района Т.А.Сошину.

5.Постановление вступает  в силу с момента  его подписания.
Глава администрации

Сухобузимского района                            А.В.Алпацкий